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Oerlikon FIS-Rennen Damen

Davos
Super-G

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TECHNISCHER DELEGIERTER Plancker Raimund (ITA)
WETTKAMPFLEITER Patigler Hasnnes (SUI)
SCHIEDSRICHTER Hofer Franz (SUI)
SCHIEDSRICHTER STELLVERTRETERDelea Ulisse (SUI)
STARTSCHIEDSRICHTER Lietha Nino (SUI)
ZIELSCHIEDSRICHTER Buff Walter (SUI)

WETTER

BEDINGUNGEN schön
SCHNEE kompakt
LUFTTEMPERATUR START : 0.0 °C

ZIEL : 1.0 °C

KURSSETZER
VORLÄUFER

Gamper Manuel (SUI)
- A - Genasci Kevin (SUI)
- B - Hählen Joana

PISTE Jakobshorn Nord
START 2560 m
ZIEL 2105 m
HÖHENUNTERSCHIED 455 m
HOMOLOGATION 11392/10/14
TORE 36
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 32
STARTZEIT 12.15

LISTEN NR.1115     ANGEWENDETER ZUSCHLAG : 12.95 F = 1080

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

09.04.2015  /  Davos (SUI)  /  SC Davos Events SUI6441.912  /  09.04.2015 um 13.45 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub Zeiten Abstand Punkte

1 10 516248 FLURY Jasmine 1993 SUI Rinerhorn 1:07.37 0.00

2 5 515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI Engelberg 1:07.52 0.15 2.40

3 7 516284 GISIN Michelle 1993 SUI Engelberg 1:07.58 0.21 3.37

4 12 299466 DELAGO Nicole 1996 ITA G.S. FIAMME GIALLE 1:07.65 0.28 4.49

4 3 56200 NICOLUSSI Kerstin 1994 AUT WSV Nenzing - Vorarlberg 1:07.65 0.28 4.49

6 13 516394 SUTER Jasmina 1995 SUI Stoos 1:07.70 0.33 5.29

7 1 516344 KOPP Rahel 1994 SUI Flumserberg 1:07.82 0.45 7.21

8 6 298084 AGERER Lisa Magdalena 1991 ITA C.S. FORESTALE DELLO STATO 1:07.94 0.57 9.14

9 17 56217 BRUNNER Stephanie 1994 AUT WSV Hippach - Tirol 1:07.99 0.62 9.94

10 2 56283 RETTENWENDER Martina 1995 AUT USC Altenmarkt Zauchensee - Sa 1:08.00 0.63 10.10

11 9 516528 MEILLARD Melanie 1998 SUI Heremencia 1:08.04 0.67 10.74

12 14 516429 GROEBLI Nathalie 1996 SUI Emmetten 1:08.16 0.79 12.66

13 8 298998 OLEGGINI Costanza 1995 ITA EQUIPE LIMONE A.D. 1:08.24 0.87 13.95

14 15 516219 NUFER Priska 1992 SUI Alpnach 1:08.43 1.06 16.99

15 11 516280 HOLDENER Wendy 1993 SUI Drusberg 1:08.45 1.08 17.31

16 19 516406 JENAL Larissa 1996 SUI Samnaun 1:08.47 1.10 17.63

17 18 56339 VENIER Bianca 1996 AUT SV Oberperfuss 1:08.70 1.33 21.32

18 22 516268 WILD Simone 1993 SUI Flumserberg 1:08.91 1.54 24.69

19 20 299630 DELAGO Nadia 1997 ITA S.C. GARDENA SASLONG A.D. 1:09.07 1.70 27.25

20 4 56268 HEIDER Michaela 1995 AUT 1:09.10 1.73 27.73

21 30 516250 HOBI Sinja 1993 SUI Klosters 1:09.34 1.97 31.58

22 21 516523 GENOLET Charlene 1998 SUI Heremencia 1:09.35 1.98 31.74

23 16 56335 STEINLECHNER Theresa 1996 AUT 1:09.43 2.06 33.02

24 35 516519 SUTER Juliana 1998 SUI Stoos 1:09.47 2.10 33.66

25 27 516369 ZUERCHER Lara 1995 SUI Feusisberg 1:09.50 2.13 34.15

25 23 516463 HAUSWIRTH Natalie 1997 SUI Gstaad 1:09.50 2.13 34.15

27 24 516362 HAUSWIRTH Tanya 1995 SUI Gstaad 1:09.64 2.27 36.39

28 48 299080 SPERANZONI Michela 1995 ITA A.S.D. FRIGNANO SKI TEAM 1:09.71 2.34 37.51

29 51 516504 DANIOTH Aline 1998 SUI Andermatt 1:09.75 2.38 38.15

30 33 516535 WALDLEBEN Thea 1998 SUI Horw 1:10.06 2.69 43.12

31 44 516402 ANESINI Noemi 1996 SUI Davos 1:10.17 2.80 44.89

31 28 516265 GMUER Chiara 1993 SUI Saechsmoor 1:10.17 2.80 44.89
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Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

09.04.2015  /  Davos (SUI)  /  SC Davos Events SUI6441.912  /  09.04.2015 um 13.45 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Klub Zeiten Abstand Punkte

33 31 516437 BISSIG Carole 1996 SUI Bannalp-Wolfenschiessen 1:10.29 2.92 46.81

34 62 516489 GANDER Luana 1997 SUI Engelberg 1:10.31 2.94 47.13

34 46 516462 GROSSMANN Katja 1997 SUI SAK Haslital Brienz 1:10.31 2.94 47.13

36 66 516283 ELLENBERGER Andrea 1993 SUI Hergiswil 1:10.44 3.07 49.21

37 25 516461 GERBER Deborah 1997 SUI Schwanden b. Sigriswil 1:10.64 3.27 52.42

38 38 56397 GIGELE Jana 1997 AUT 1:10.75 3.38 54.18

39 34 516407 KASPER Vanessa 1996 SUI Alpina St.Moritz 1:10.79 3.42 54.83

40 52 516371 BERTSCH Nina Lea 1995 SUI Davos 1:10.80 3.43 54.99

41 36 355056 FRICK Joana 1993 LIE Sc Balzers 1:10.85 3.48 55.79

42 26 516360 ROTH Giulia 1995 SUI Saanen 1:10.90 3.53 56.59

43 32 516422 GRAND Medea 1996 SUI Torrent Albinen 1:11.08 3.71 59.47

44 73 516522 MACHERET Valentine 1998 SUI Broc 1:11.14 3.77 60.44

45 47 516529 ETZENSPERGER Lindy 1998 SUI Brigerberg 1:11.16 3.79 60.76

46 55 299906 DEMETZ Giulia 1998 ITA S.C. GARDENA SASLONG A.D. 1:11.38 4.01 64.28

47 70 516514 DUGAST Mathilde 1998 SUI Arpettaz 1:11.96 4.59 73.58

48 45 516499 HERRMANN Zoe 1998 SUI Schoenried 1:12.05 4.68 75.02

49 56 516488 HOBI Patrizia 1997 SUI Flumserberg 1:12.06 4.69 75.18

50 58 516471 TOSCANO Martina 1997 SUI San Bernardino 1:12.10 4.73 75.83

51 40 516521 KOLLY Noemie 1998 SUI La Berra 1:12.14 4.77 76.47

52 41 516482 ROHNER Cecile 1997 SUI Flumserberg 1:12.16 4.79 76.79

53 67 516450 KALBERER Adriana 1996 SUI Pizol Sargans-Wangs 1:12.53 5.16 82.72

54 49 516475 DE KALBERMATTEN Sandra 1997 SUI Heremencia 1:12.55 5.18 83.04

55 64 516506 GANTENBEIN Talina 1998 SUI Lischana Scuol 1:12.56 5.19 83.20

56 63 516251 MOSER Sarah 1993 SUI Samnaun 1:12.89 5.52 88.49

57 37 516492 CHABLE Pauline 1997 SUI Villars sur Ollon 1:12.92 5.55 88.97

58 61 516518 RAVA Simona 1998 SUI Escholzmatt 1:12.96 5.59 89.61

59 65 516525 FLOREY Lena 1998 SUI Morgins 1:13.78 6.41 102.76

60 59 516500 PIEREN Stefanie 1998 SUI Adelboden 1:14.01 6.64 106.45

61 69 516501 KOBELT Michelle 1998 SUI RG Zuercher Oberland 1:14.05 6.68 107.09

62 74 516507 HOBI Silvana 1997 SUI Klosters 1:14.61 7.24 116.06

63 68 516509 OECHSLIN Lea 1998 SUI Obersaxen 1:15.72 8.35 133.86

64 71 516476 LOMATTER Fabienne 1997 SUI Saas-Fee 1:15.82 8.45 135.46

65 72 516496 MOSER Rebecca 1997 SUI Samnaun 1:16.69 9.32 149.41

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (7)

29 516428 BARMETTLER Leana 1996 SUI Engelberg

39 516403 BARANDUN Sina 1996 SUI Beverin

42 516530 GOOD Nicole 1998 SUI Sardona Pfaefers

43 516491 MONNEY Marie 1997 SUI Chatel-St-Denis

53 516365 WYSS Martina 1995 SUI Lauterbrunnen

57 516324 GRAVEN Rebecca 1994 SUI Zermatt

60 516494 ZUMBUEHL Gina 1997 SUI Beckenried-Klewenalp

Nicht im Ziel (2)

50 299631 HAAS Magdalena 1997 ITA S.C. GARDENA SASLONG A.D.

54 516517 JENAL Stephanie 1998 SUI Samnaun
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Zuschlagsberechnung

Matthey TimingMatthey TimingVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.19

09.04.2015  /  Davos Jakobshorn, Usser Isch (SUI)  /  SC Davos Events SUI6434.912  /  09.04.2015 um 13.36 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Punkte 5 besten Lauf Punkte

10 besten im Ziel

1 7 516394 SUTER Jasmina 1995 SUI 14.69 14.69 0.00

2 6 516429 GROEBLI Nathalie 1996 SUI 23.91 23.91 7.08

3 2 516284 GISIN Michelle 1993 SUI 16.05 16.05 7.24

4 4 515997 FEIERABEND Denise 1989 SUI 20.86 20.86 7.40

5 20 299630 DELAGO Nadia 1997 ITA 34.28 - -

6 17 56217 BRUNNER Stephanie 1994 AUT 31.03 - -

6 10 516344 KOPP Rahel 1994 SUI 15.79 15.79 13.67

8 9 299466 DELAGO Nicole 1996 ITA 25.68 - -

9 3 516528 MEILLARD Melanie 1998 SUI 25.92 - -

10 22 516268 WILD Simone 1993 SUI 36.71 - -

  

5 besten Punkte am Start

DNF 5 516248 FLURY Jasmine 1993 SUI 7.49

17 13 56200 NICOLUSSI Kerstin 1994 AUT 11.62

15 11 298084 AGERER Lisa Magdalena 1991 ITA 13.47

1 7 516394 SUTER Jasmina 1995 SUI 14.69

14 15 516219 NUFER Priska 1992 SUI 15.31

 (DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert)

TOTAL

(B) Punkte der 5 besten am Start 62.58

(A) Punkte der 5 besten unter den ersten 10 91.30

(C) Punkte des Laufs dieser Teilnehmer 35.39

  

Berechneter Zuschlag (A + B - C) = 118.49 / 10 11.85

(Z) Wert 0.00

Rundstreckenaddierer 2.00

Auferlegte Zuschlag 13.85

  

Technischer Delegierter


